ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ  ГРАЧЁВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

08 декабря 2014 года                 с.Грачёвка                                        № 241-пр

Об итогах проведения районных
соревнований по волейболу в
рамках VII летней спартакиады
учащихся России 2015 года

     	В соответствии с планом работы  отдела образования администрации Грачёвского муниципального района  по спортивно-массовой, физкультурно-оздоровительной деятельности  на 2014-2015 учебный год,  на основании приказа отдела образования администрации Грачевского муниципального района от 28.11.2014 № 231-пр «О проведении районных соревнований по волейболу в рамках VII летней спартакиады учащихся России 2015 года» 05.12.2014 года на базе МБУ «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Лидер»» с.Грачевка были проведены районные соревнований по волейболу. В соревнованиях приняли участие 54 учащихся  общеобразовательных, спортивных школ Грачевского муниципального района: МКОУ СОШ 3 с.Кугульта, МКОУ СОШ 4 с.Красное, МКОУ СОШ 6 с.Спицевка, МКОУ ДОД «Грачевская ДЮСШ», МКОУ ДОД «Спицевская ДЮСШ».

ПРИКАЗЫВАЮ:

     	1. На основании решения судейской комиссии наградить Дипломами отдела образования администрации Грачёвского муниципального района следующие команды средних образовательных, спортивных школ района:

	I место –
	МКОУ ДОД «Грачевская ДЮСШ»

	II место –
	МКОУ ДОД «Спицевская ДЮСШ»

III место –

МКОУ СОШ 6 с.Спицевка

	2.  Отметить высокий уровень подготовки команд: МКОУ ДОД «Грачевская ДЮСШ» (директор, тренер А.И.Чернышев), МКОУ ДОД «Спицевская ДЮСШ (директор С.В. Шевцова, тренер С.Д.Семененко), МКОУ СОШ 6 с.Спицевка (директор М.И. Марченко, учитель физической культуры С.Д. Семененко).

2
	3.  Отметить высокий уровень организации  и проведения соревнований среди учащихся образовательных учреждений, спортивных школ Грачевского муниципального района МКОУ ДОД «Грачевская ДЮСШ» (директор А.И.Чернышев).

Начальник отдела образования
администрации Грачёвского
муниципального района
Ставропольского края                                                                    Е.В.Ореховская

	Согласовано

начальник  информационно-методического отдела муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания отрасли образования Грачёвского  муниципального района
                  	       Т.И.Кудрявцева

	Подготовила

методист информационно-методического отдела муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания отрасли образования Грачёвского  муниципального района
                  	       Л.В. Гончарова